

Договор
№ 22-211227-2-а
от 11.01.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Горячева Елена
Александровна
(фамилия, инициалы)

«30» июня 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 468475)

В

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении города Москвы Центр реабилитации и образования № 7 Департамента труда и социальной защиты населения г. Москвы

(полное наименование работодателя)

143513, Московская область, г.о. Истра, п. Гидроузла им. Куйбышева, стр. 35

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5017068461

(ИНН работодателя)

501701001

(КПП работодателя)

1075017000585

(ОГРН работодателя)

85.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Леонтьева Мария Витальевна
(Ф.И.О.)

30.06.2022
(дата)

Крюкова Евгения Александровна
(Ф.И.О.)

30.06.2022
(дата)

Смирнова Наталия Владиславовна
(Ф.И.О.)

30.06.2022
(дата)

Селезнев Евгений Анатольевич
(Ф.И.О.)

30.06.2022
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы Центр реабилитации и образования № 7 Департамента труда и социальной защиты населения г. Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	29	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	32	3	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	20	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговое пенсионное обеспечение (ла/нет)										
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура трудового процесса				напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (ла/нет)	Ежедневный дополнительный оплачиваемый отпуск (ла/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (ла/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (ла/нет)	Лекарно-профилактическое питание (ла/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	Общее руководство Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2	Договорной отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
3	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
4	Системный администратор Отдел материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности																									
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел питания																									
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по комплексной реабилитации																									
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (20А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																									
27	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Саловник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)



(подпись)

Горячева Елена Александровна

(Ф.И.О.)

30.06.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Совета Учреждения (со-
вета трудового коллектива)

(должность)



(подпись)

Леонтьева Мария Витальевна

(Ф.И.О.)

30.06.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Крюкова Евгения Александровна

(Ф.И.О.)

30.06.2022

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)



(подпись)

Смирнова Наталья Владиславовна

(Ф.И.О.)

30.06.2022

(дата)

Специалист гражданской обороны

(должность)



(подпись)

Селезнев Евгений Анатольевич

(Ф.И.О.)

30.06.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Абрамова Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

21.06.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы Центр реабилитации и образования № 7 Департамента труда и социальной защиты населения г. Москвы

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Общее руководство</i>	2	3	4	5	6
<i>Договорной отдел</i>					
<i>Отдел материально-технического обеспечения</i>					
<i>Отдел безопасности</i>					
<i>Отдел питания</i>					
<i>Отдел по комплексной реабилитации</i>					
<i>Хозяйственный отдел</i>					
29. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
30. Конюх	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 21.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам
просам
(должность)


(подпись)

Горячева Елена Александровна
(Ф.И.О.)

30.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Совета Учреждения (совета трудового коллектива)
(должность)


(подпись)

Лесонтьева Мария Витальевна
(Ф.И.О.)

30.06.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Крюкова Евгения Александровна
(Ф.И.О.)

30.06.2022
(дата)

Специалист отдела кадров
(должность)


(подпись)

Смирнова Наталья Владиславовна
(Ф.И.О.)

30.06.2022
(дата)

Специалист гражданской обороны

(должность)



(подпись)

Селезнев Евгений Анатольевич

(Ф.И.О.)

30.06.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Абрамова Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

21.06.2022

(дата)